

W.O. 6576

Kapral Kowalski Stefan 7 B. 23 latami Korp. Dowodca

M. p. dnia 13-11-1943 roku

6576

Przebieg choroby

Przebieg choroby w zakresie roboty w S.S.R. na Północy. Stefan Kowalski Stefan ^{ednak} przedawany 1908 roku 26 grudnia w Cłonie. samolotowa mechanik ostatnio pracował w spreck. P.K.P. Włocławek

Dnia 26 października 1943 roku powrócił z wojny. Nowej Siołki. Ło jura gospodarowali sobie. Wszyscy wzięli roboty i wynieśli do kopalni. W tym czasie jeden z nich był taki, że wzięli mangan z fabryki aparatu radiowego i sprzedali w wyższej wycenie. Pracownicy tej fabryki, tego rodzaju, nie dali tego i nie zgodzili się. Karali im się załatwiać do paragonu si wzięli w ręce. Wtedy wzięli do jedności tylko do stacji. Natomiast i tam Karali wzięli w ręce. Wszyscy wzięli w ręce i tego czasu

2
 wagon, mieszkał. Jenera dobre wysiad
 iotem pociąg rzece i odjechał w stronę
 Sowiłowa do samopas. Było jakby wycieczki
 pasażerowie wracali na pociąg do ~~Wieliczki~~ Wilna
 bez wzięcia bagażu. Stodni, i jenera dość smutny
 wypadek sabotażowy był.

W dniu 3 grudnia 1939 roku wstąpił aresztowany
 Jenera władze litewskiej, osadzony na Karcie
 więziennego więzienia. W następnym do organów
 precent litewskiej (pamiętam że mieli kartki
 dowodów) pośrednicząc do chwili aż wron
~~z~~ Sowiłowa wrócił Wilnianskiemu i swoje obciążenie
 to carat całość nie segregacja mężczyzn
skłonił na „Lukis Park” stodoły i innych
 przeszkopow całość Sowiłowa walczyć na wolności
 a politycznych i takich ktin sam medycynist
 nieco ścieżki pakowali do jedynego celu. Kowalcy nie
 zboleli rzece na badanie badania dalszy wali
 się przeważnie w nocny co całość oin w dniu

mieli mieniam solum popera. Tomino se
 ja bytem osodesuy ma wiecnie wiecnie
 lo tak imaleim pnapromadecnie oledstwo
 presone rar jak imie noweli na stledsto
 wnoce, u matedu esawicim pokojku gdzie skiam
 bylo (kiedys loim skus to tylko puz swardost wotsto
 comosowicie) a stam pokojka byt stred komi
 na serawick, wotolent napromadecny do tego pokojku
 puz streda sedesat loim byt kaimit skomima
 Publikacjami i momentalnie kuno im sie
 przegrywawac do tego sam mieniam ja Tomacyta
 jak tylko moglam to puzere puzerka. Stajit kogo
 mieniam i tu oimie wywa i chuyta wa
 wrobowet i celny domowic i kuzery na cete
 garolto dlaczeja i mieniamie pcamdy, + wtem
 mowicze oim wystrzelit mojim kumitko a
 pociak i kumit u serawic ja sam dlalant
 (nie sstrachu des wgotoku) wylano wame
 wrodro mody odponadecnie do teli

Właśnie w tym czasie ta sama ceremonia
 była do czasu było całe całe jak
 pisał w 4000 syrie. Po tygodniu sortat
 mi nycertany wazok 10 lat hodowcy tawit
 Sana 28 kwietnia 1944 roku sortatiny wstalo-
 nam do nasowania na dworku Wilnie
 i ja było jedyni polak wronki było to
 wronki i edamere i kilewscy i dżunre
 Poniżej sortato. Słuch 27 maja przyjeżdżają
 do Koszów. Podróż była znowu przez
 Krynki - w promieniu 4 dni od siebie dostawali
 normalnie i w tym czasie i na dwa
 dni. I był na to dzień sortato ~~na to~~
 rze i miedzi nie było miedzi, jak
 do sortatiny do Kłostu genese jako
 Loko a na Kłostu już było stannum
 tam już lesaty miedz i stannum
 wady olawaty nam miedz a stannum
 chleba. To i stannum wazok miedz olojchaly

do Kórowy. W Kórowie wszystkie masz wygrozili
 i Kórowi, stądże a ~~nie~~ miejscu było woda do Kórowy
 obstarali nas w koto strólkami i prami po polu gadzinie
 selmny na jino do punkto Ficcrona W. P. P. P. P.
 obtyła się Kórowy lekarstwa (fikam) było Polak wspaniale
 wspaniałam i ta Kórowy wstalała ~~W~~ jak dlatoko
 bodec mogły ~~je~~ jednak polak wstalała. pierwsze wspaniale
 bodec lekana to ~~zawra~~ wstalała jakej pade. ~~W~~
 Wspaniale Polakim doko ~~nie~~ to Kórowy wstalała wspaniale
 do szpitala a wspaniale ~~nie~~ wspaniale Kórowy
 ca wspaniale ~~nie~~ wspaniale na ~~W~~ Kórowy wspaniale
 od dlatoko. Kórowy ~~nie~~ wspaniale wspaniale
 był lagre L. K. i cały personal ~~nie~~ wspaniale
 lekarz był bardzo ~~nie~~ wspaniale ~~nie~~ wspaniale
 a wspaniale ~~nie~~ wspaniale do Kórowy
 face dlugo ~~nie~~ wspaniale wspaniale wspaniale
 powodni wspaniale ~~nie~~ wspaniale wspaniale
 Polakim ~~nie~~ wspaniale wspaniale wspaniale
~~nie~~ wspaniale wspaniale wspaniale

lece dlugo tem uciekaczom nie to przynosi
 rokosz aby wszystkich Polkow obrotowac pomagali
 nas na 80 to kolonia uciekaczy i pracy
 awtyas pracownik na same koleziny zabrano
 i nie lece sadzyls alez wyszta im zabranimo
 zostalim gty jak swiety forsetti.

Stacy 20 Kulemy jiu gto goney du jiu wiecj
 jmernechali te kolonie uciekaczy i w zachowaniu
 jpani Jusi mied Bogustawski jiu Agneta dbrni
 nie pamielam nasimka) dostal jiu uciekaczy do szpitala
 mie pokrotkim czasie zostalim wypisany
 ale pod Wotkote tam gdzie Bogoy i ludz
 memia lece uciekaczy dngi domowianim
 sie o amirist, melka rache i mias, ustoj la
 lece nas uciekaczom erca wiesti ilate
 sa jochalimim namimie i nie tam nie bylo
 tytko jak uciekaczy i kaimi to juitli i wosto-
 broca Karlowata, Palowac miosielimim obicim
 i uciekaczy sobie obrotowac i uciekaczy

6576

At do wyszczególnienia było podjęte przez formalnie
złożone do nas gładkie wnioski. W tym celu dostarczono
dokumenty: notki oł. Kosakow zwróconych
300 gramów chleba. dostarczono.

Wobec przesyłki listów z prośbami 4go września
1941 roku otrzymał nas 10 cm. Tolanow i W. W. 20,
zawieszona tak bardzo, więc straciła formę i stała
nieczytelna, na podstawie tego czasu nie udało

Wobec 5 data dostarczone do j. Kardyn. siedzi na
moją rękę. To była olawo-stanowa niechęć.

Wobec 6 data nie udało się do tej chwili zawiadzić
właścicielką w sprawie i podjęto formalne powiadomienie
przebiegające do Parcy na ten sposób przebieg
miał być bardzo trudny, ponieważ papiery i formularze
nie posiadał na polsku. Wobec 7 data nie udało się
zawiadzić bo nie było w tym przypadku ani czasu ani
możliwości. Wobec 8 data nie udało się zawiadzić
Wobec 9 data nie udało się zawiadzić
Wobec 10 data nie udało się zawiadzić
Wobec 11 data nie udało się zawiadzić
Wobec 12 data nie udało się zawiadzić
Wobec 13 data nie udało się zawiadzić
Wobec 14 data nie udało się zawiadzić
Wobec 15 data nie udało się zawiadzić
Wobec 16 data nie udało się zawiadzić
Wobec 17 data nie udało się zawiadzić
Wobec 18 data nie udało się zawiadzić
Wobec 19 data nie udało się zawiadzić
Wobec 20 data nie udało się zawiadzić
Wobec 21 data nie udało się zawiadzić
Wobec 22 data nie udało się zawiadzić
Wobec 23 data nie udało się zawiadzić
Wobec 24 data nie udało się zawiadzić
Wobec 25 data nie udało się zawiadzić
Wobec 26 data nie udało się zawiadzić
Wobec 27 data nie udało się zawiadzić
Wobec 28 data nie udało się zawiadzić
Wobec 29 data nie udało się zawiadzić
Wobec 30 data nie udało się zawiadzić
Wobec 31 data nie udało się zawiadzić
Wobec 32 data nie udało się zawiadzić
Wobec 33 data nie udało się zawiadzić
Wobec 34 data nie udało się zawiadzić
Wobec 35 data nie udało się zawiadzić
Wobec 36 data nie udało się zawiadzić
Wobec 37 data nie udało się zawiadzić
Wobec 38 data nie udało się zawiadzić
Wobec 39 data nie udało się zawiadzić
Wobec 40 data nie udało się zawiadzić
Wobec 41 data nie udało się zawiadzić
Wobec 42 data nie udało się zawiadzić
Wobec 43 data nie udało się zawiadzić
Wobec 44 data nie udało się zawiadzić
Wobec 45 data nie udało się zawiadzić
Wobec 46 data nie udało się zawiadzić
Wobec 47 data nie udało się zawiadzić
Wobec 48 data nie udało się zawiadzić
Wobec 49 data nie udało się zawiadzić
Wobec 50 data nie udało się zawiadzić
Wobec 51 data nie udało się zawiadzić
Wobec 52 data nie udało się zawiadzić
Wobec 53 data nie udało się zawiadzić
Wobec 54 data nie udało się zawiadzić
Wobec 55 data nie udało się zawiadzić
Wobec 56 data nie udało się zawiadzić
Wobec 57 data nie udało się zawiadzić
Wobec 58 data nie udało się zawiadzić
Wobec 59 data nie udało się zawiadzić
Wobec 60 data nie udało się zawiadzić
Wobec 61 data nie udało się zawiadzić
Wobec 62 data nie udało się zawiadzić
Wobec 63 data nie udało się zawiadzić
Wobec 64 data nie udało się zawiadzić
Wobec 65 data nie udało się zawiadzić
Wobec 66 data nie udało się zawiadzić
Wobec 67 data nie udało się zawiadzić
Wobec 68 data nie udało się zawiadzić
Wobec 69 data nie udało się zawiadzić
Wobec 70 data nie udało się zawiadzić
Wobec 71 data nie udało się zawiadzić
Wobec 72 data nie udało się zawiadzić
Wobec 73 data nie udało się zawiadzić
Wobec 74 data nie udało się zawiadzić
Wobec 75 data nie udało się zawiadzić
Wobec 76 data nie udało się zawiadzić
Wobec 77 data nie udało się zawiadzić
Wobec 78 data nie udało się zawiadzić
Wobec 79 data nie udało się zawiadzić
Wobec 80 data nie udało się zawiadzić
Wobec 81 data nie udało się zawiadzić
Wobec 82 data nie udało się zawiadzić
Wobec 83 data nie udało się zawiadzić
Wobec 84 data nie udało się zawiadzić
Wobec 85 data nie udało się zawiadzić
Wobec 86 data nie udało się zawiadzić
Wobec 87 data nie udało się zawiadzić
Wobec 88 data nie udało się zawiadzić
Wobec 89 data nie udało się zawiadzić
Wobec 90 data nie udało się zawiadzić
Wobec 91 data nie udało się zawiadzić
Wobec 92 data nie udało się zawiadzić
Wobec 93 data nie udało się zawiadzić
Wobec 94 data nie udało się zawiadzić
Wobec 95 data nie udało się zawiadzić
Wobec 96 data nie udało się zawiadzić
Wobec 97 data nie udało się zawiadzić
Wobec 98 data nie udało się zawiadzić
Wobec 99 data nie udało się zawiadzić
Wobec 100 data nie udało się zawiadzić

kccc-ja mie mialem lego seusia rine
 sostatim swolinony na teni sledetwie odlegoli
 ze ja jestem osptanym piewnosciami
 i lat. 240 was odetali spowrotem na
 reymna Kolonie Jani de paco pokozali
 se potrapa do lego stopnia wieca
 sie i mioro do oddest do 40° celjusa
 a oni rozbierali na nago. Kato moli upyccu
 do koczemu na noc a rono jak wyprubi
 a na chetab na na roswod to sthorne
 bili i rozeali biazem kladli na sanki
 i wyrosli na trase i sadzacy polsuna
 miechymy wady bardzo dlugo lude samarato
 sobie nagi sce nos uny. pnie wawine Nonceyij
 Pnsalimny rosne palowia do wladz soureckich
 bo do Polskich weale wiele dostali
 Julia 16 jomana 1841 roku salborandem na i sape
 ptue sostatim odmierony do kase retn
 1843 i lonin desolatem do 23 kwietnia 1842 roku

Septem obokobiti ore dore mostime leceuna
 byty dorec pte sika tyto bylo brak lekarst
 co pod nglancem chycany chycena byla strasna
 porinno se do bawu (basin) pedst co bydein
 lica trude s unow bylo bez laku, pnez ten
 was co bytem uspitatu jedem pan Woskpi
Anton a Stowey Wilyk. estero mostime
 unicat na wavy upstatue jaju enatmateu
 do do cywka a wacz do Polskiego wojtko-
 to Wojewicki jone lecat dorj wa, egge
 Luda Skwistina 1892 roku przjedalim do
 Koeny gdeni upotkalim dore duno potakow
 kton lagne. pedat do Polskiej placow
 to pan ja sinerini rosmancilem opomradat
 moje pncypia togrine to bez sonie
 sety erospacz, leed jonee gorre by. plynety
 bez radosci se jw porby lowny sie
 zjed stranyu witu bolne wickich
 Ineprawani bardas se Lok eta jone

bo przysięgę nie służyć ce opisać to unytko
 eo przysięgę przez ten Krotki czas, ale on
 sławnie był wiek, nieurażony skąd
 saage z uacem skowce unytko chce
 opisać ten przac tomij. Chiba wieknej
 radorej fur inebide imat ja smaletem
 gdy przysięgatem na Polke placowke
 w Krotkie, sobaczem Polokich
 rotmiej w Polokich monochach.
 Topniejem Krotki dar w Krotkie na
 placowke odesia wam transport do
 Guras. Jgdzie mieliny obranne
 obudowen do obruczenia wozow
 aby nas odesia do jectiaski wozow
 jolnak wiekiem. Wodem obruczenia
 z dnia 5 maja 1843 roku wyroszbowy
 udroge do Guras. Jar do Inwato
 14 dni dnia, w Gurasach na staj
 ebomej stawicem na Krotkiej

6576

11.

gdzie do statutu przyjęty i przedsięwzięty
do Pulku zapasowego przyjęty
Gdzie odbył się szereg sesyj i obrad
i uczestniczył w nich generał i wojsko
i moga stać w polskiej szereg. i wreszcie
do ostatniej Kopalni Koni Stanowej
Kochanicy Główny Polski
Kapral Stanisław Skrzypiec